**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

LV. Markgraf Ludwig bekennt, dem Johann von Buch nach gehaltener
Abrechnung noch 1233 Marck Silbers schuldig zu sein, am 10. September
1338.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55003](#)

LV. Markgraf Ludwig bekennt dem Johann von Buch nach gehäfteter Abrechnung noch 1233
Mark Silbers schuldig zu sein, am 10. September 1338.

Nouerint etc. quod in nostri Ludowici etc. ac testium infra scriptorum presencia sub anno domini M°. CCC°. XXXVIII. feria V°. proxima post festum nativitatis Marie, in civitate nostra Eberwald honestus miles dominus Johannes de buch, capitaneus noster dilectus, constitutus, de omnibus expositis et perceptis per eundem specialiter autem de quadringentis et quadraginta duabus marcis brandenburg, argenti et ponderis, quas, ut nostre constat noticie, percepit et de percepto theloneo in Snakenbore, cuius summa ad quadringentas et XXV marcas argenti predicti se extendit, nobis iuxta legitime computacionis debitum fecerat rationem, Remansimus super et presentibus remanemus sibi et suis veris heredibus, si sibi per nos satisfactum non fuerit, ultra omnia percepta et exposita per totum nostrum dominium a die, qua ipsum in nostrum constituimus capitaneum, in mille et ducentis et XXXIII marcis argenti sedepicti et ponderis et specialiter in LX marcis argenti pretacti et CXL talentis denariorum Brandenb. obligati, Summa tamen pecunie, pro qua sibi nostre municiones sciente domino nostro Imperatore progenitore nostro sicut obligate non diminuta. Testes huic prepositus bernowensis, ysolfrider, beringerus heyle, hufener, bonbrecht, tylo Rutenic, hennic sparre, milites, Johannes, plebanus in kungelberg, basso de wedel senior, Ty. brederlo, gerardus wolf, Nycolaus quitzowe, arn. graben, consiliarii et officiati nostri dilecti fideles. In cuius etc. Datum anno, die et loco prenarratis.

Nach dem Copialbuche der Vogtei Arneburg Nr. LXII.

LVI. Markgraf Ludwig erklärt den Sohn Johann's von Buch für volljährig, verpfändet demselben die Lütke Heide an der Tanger und bestimmt Näheres über die dureinstige Auslösung der Stadt Wittenberge und des Zolles zu Schnakenburg, am 17. März 1339.

Ludowicus etc. singulis et vniuersis etc. Beniuolencia et gracia principis poterit si de-
creuerit prolem inpuberem nondum etatis debite existentem habilitare defectumque etatis sue sup-
plere et adeo habilem facere ac si ad annos sue discretionis omnimode peruenisset. Sane cum
Johannes, filius nobilis viri Johannis de buch, capitanei nostri generalis dilecti, inpuber et
minor annis existens sibi cum instancia defectum etatis sue per nos requisierit adimpleri, ipsius re-
quisicionibus instantibus annuimus iuxta vota premissum defectum sibi ex mera beniuolencia, aucto-
ritate et consensu serenissimi domini, domini Ludowici Romani Imperatoris, patris nostri kar-
rissimi, et eciam virtute propria supplemus et habilitamus eundem ad omnes actus faciendos ac si
maturo et debito annorum etatis spacio potiretur, Ita quod sic sui iuris et quod neque sub nostra
neque suorum agnatorum tutela supponatur invitus. Volentes eciam quod milites et militares ce-
terique quicunque ab ipso domino Johanne de buch predicto infeodati et feoda habentes, si
eundem dominum Johannem de buch decedere, quod absit, contigerit, statim feoda sua ab ipso